
ÖNCÜ ġAHSĠYETLER 

PROJENĠN AMAÇLARI:  

Genel Amaçlar: 

Bilim, kültür sanat ve düşünce adamlarımızı tanıtmak. Öncü şahsiyetler hakkında sunumlar, 

belgeseller, yayınlar, sergiler ve kültürel etkinlikler yapmak. Tanıtım etkinliklerinde mümkün olduğunca 

öğrencileri harekete geçirerek onların bu süreci kişisel gelişimlerine katkı sağlar hale getirmek. Öncü 

şahsiyetler ile ilgili yeni bakış açıları geliştirmek. 

Özel Amaçlar:  

Silivri İlçemizde bulunan okullarımızda öğrenim gören öğrencilere kültürümüzün can damarları 

olan kendi alanlarında çığır açmış, iz bırakmış öncü şahsiyetleri tanıtmak, onların bıraktıkları mirası 

yaşatmak ve farkındalık oluşturmak.  

Öğrencilerin öncü kişilerin yaşamlarından ilham alarak başarılı olmanın yollarını keşfetmelerini 

sağlamak. Öğrencilerin kişisel gelişimlerini destekleyici rol modeller belirlemelerine olanak sağlamak. 

Öğrencilerde tarihini bilerek kendine güvenme azim ve kararlılıkla çalışarak daha iyisini başarabilme 

güdüsü oluşturmak. Öğrencilerin duygu ve düşünce dünyalarında yeni ufuklar açmalarını sağlayarak ilgi, 

bilgi beceri ve yeteneklerini geliştirmelerinin önünü açmak. 

PROJE UYGULAMA SÜRESĠ:1 yıl 

PROJE SAHĠBĠ: Silivri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

PROJEYĠ HAZIRLAYAN BÖLÜMLER: Özel Büro, Strateji Bölümü 

PROJE SORUMLULARI: 

Şube Müdürü : Alpay YAVUZ 

Özel Büro : Emine YILDIRIM 

Özel Büro : Ömer KAYA 

Strateji Bölümü (Şef) : Yaşar SOYDEMİR 

PROJE UYGULAYICILARI: Silivri ilçe milli eğitim müdürlüğü, Silivri ilçesindeki tüm resmi ve 

özel ortaöğretim kurumlarında görevli öğretmenler ve onların rehberliğindeki öğrenciler 

HEDEF KĠTLE: Silivri ilçesindeki liselerde bulunan 9.10.11.ve12. Sınıf öğrencileri ve veliler 

NĠHAĠ YARARLANICILAR: Tüm öğrenciler, veliler, öğretmenler 

GĠRĠġ / PROJENĠN GEREKÇESĠ VE ORTAYA ÇIKIġ KAYNAĞI:  

PROJENĠN HEDEFLERĠ: 

Okullarımızda okuyan öğrenciler ile bu okullarda görev yapan yönetici ve öğretmenler arasında 

öncü şahsiyetlerin tanınmasını sağlamak. 

Öğrencilerimizin öncü şahsiyetleri tanıma ve tanıtmalarına olanak sağlayan etkinlikler 

düzenlemelerinin önünü açmak. 

Öğrencilerimizin dünyaya, olaylara, insanlara farklı açıdan bakma alışkanlığı kazandırarak, 

kavrama güçlerini geliştirmek, 

Öğrencilere etkili düşünebilme ve problem çözme becerileri kazandırmak. 

 



AÇIKLAMALAR: 

10.10.2018 tarihine kadar her okulda, okul müdürü koordinatörlüğünde komisyonların 

oluşturulması. (Komisyonlar başta Türkçe ve Edebiyat öğretmenleri olmak üzere diğer zümrelerden de 

oluşturulabilecektir.) 

Okul idaresiyle birlikte projenin uygulamasında görevli her öğretmen, kendi sorumluluğundaki 

öğrencileriyle beraber projenin yürütülmesinden sorumludur.  

Okul komisyonları tarafından proje kapsamında gerçekleştirilecek etkinliklerin tespit edilmesi. 

a)Planlanan etkinliklerin ilçe komisyonu tarafından belirlenip okullara duyurulan tarihler arasında 

hafta boyunca yapılması, 

b) Öncü şahsiyetin tanıtılıp değerlendirilebilmesi adına ilçe milli eğitim müdürlüğünün de davet 

edilmesiyle diğer kurumlar ile velilere açık bir sunumunun yapılması  

( Tiyatro gösterimi, şiir dinletisi, müzik dinletisi, dergi, maket tasarlama, resim sergisi ve 

sergileme, afiş ve broşür tasarımları, salon programı vb. etkinlikler içerebilir.) 

Planlanan etkinliklerin gerçekleştirilmesi için ihtiyaç halinde sivil toplum örgütleri ve özel 

sektörden desteğin sağlanması. 

YAYGIN ETKĠ: 

 Proje çıktı ve sonuçlarının,  planlanan düzeyde yeterliliği proje yürütücüleri tarafından 

sağlanacaktır. Yerel basın kuruluşları (yerel gazete, televizyon vb.) ile işbirliği sağlanarak, proje 

çalışmalarının duyulması ve yapılan çalışmaların diğer okullar için de örnek teşkil etmesi sağlanacaktır. 

BEKLENEN ETKĠ VE SONUÇLAR:  

Proje sayesinde, Silivri ilçesindeki projeye katılımcılar öncü şahsiyetleri tanıyıp onların 

yaşamlarını örnek alarak kişisel gelişimlerine katkı sağlayacaktır. Proje, ülkemizdeki diğer ilçeler ve iller 

için de örnek oluşturacak nitelikte olup, geçmişini tanıyarak geleceğini planlayan nesillerin yetişmesinin 

yolunu açacaktır. 

PROJENĠN ÇIKTILARI: 

“Proje Süreç Değerlendirme Raporu” ile etkinliğe ait çözünürlüğü yüksek 10 fotoğraf okul idaresi 

tarafından proje bitiminden sonraki hafta içinde Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Büro birimine teslim 

edilecektir. Proje uygulayıcısı öğretmenler, etkinlik sürecinin fotoğraflarını çekecekler ve proje için her 

okulda bir fotoğraf albümü oluşturulacaktır.  

OKUL PROJE YÜRÜTME KOMĠSYONU:  

Bu komisyon, okul müdürünün koordinatörlüğünde oluşturulur. 

PROJE DEĞERLENDĠRME:  

Projeye katılan öğrenci ve öğretmenler okul idaresi tarafından ödüllendirilecek okulların proje 

süreç değerlendirmesi de okul ve ilçe proje yürütme komisyonları tarafından yapılacaktır. 

  



2018/2019 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI ÖNCÜ ġAHSĠYETLERĠMĠZ ETKĠNLĠK TARĠHĠ VE 

GÖREVLĠ OKULLAR 

SIRA ÖNCÜ 

ġAHSĠYETLERĠMĠZ 

 

GÖREVLĠ OKULLAR 

 

ETKĠNLĠK TARĠHĠ 

 

1 

 

Ali Kuşçu 

 

Prof. Dr. Fuat Sezgin Fen Lisesi 

18 Ekim 2018 Perşembe 

 

2 

 

Piri Reis 

 

Uğur Temel Lisesi 

25 Ekim 2018 Perşembe 

 

3 

Hz. Mevlana Değirmenköy İMKB Çok Programlı Lisesi 15 Kasım 2018 Perşembe 

 

4 

Evliya Çelebi Mektebim Fen Lisesi 22 Kasım 2018 Perşembe 

 

5 

Fatih Sultan Mehmet Şerife Baldöktü Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 

20 Aralık 2018 Perşembe 

 

6 

İbn-i Sina Meva Temel Lisesi 10 Ocak 2019 Perşembe 

 

7 

Yunus Emre Selimpaşa Anadolu İmam Hatip Lisesi 21 Şubat 2019 Perşembe 

 

8 

Necip Fazıl Kısakürek Gümüşyaka Anadolu Lisesi 7 Mart 2019 Perşembe 

9 

 

Oktay Sinanoğlu Silivri Nazmi Arıkan Temel Lisesi 25 Nisan 2019 Perşembe 

10 

 

Prof. Dr. Ali Fuat Başgil Atatürk Anadolu Lisesi 23 Mayıs 2019 Perşembe 

 

     NOT: Öncü ġahsiyetler Etkinliği salonların durumuna göre; 

Önder Yılmaz Tiyatro Salonu,  

İBB Abdülezelpaşa Ortaokulu Konferans Salonu, 

Ertuğrul Gazi Ortaokulu Konferans Salonu,  

Nurullah Baldöktü İlkokulu Konferans Salonu,  

Şerife Baldöktü MTAL Konferans Salonu veya 

Gazi İmam Hatip Ortaokulu Konferans Salonlarından birinde yapılacaktır. 

 


